平成 23 年 3 月 15 日

各   位

住 所 石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名 株 式 会 社 ウ イ ル コ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長 石 田 敏 郎

 （コード番号：7831 東証第二部）

問い合わせ先 取締役常務執行役員 大 槻  健

電 話 番 号 0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 5 8

(訂正）『「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ』の一部訂正について

本日公表いたしました『「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ』の内容に一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

情報が輻輳する中で、関係者にご迷惑をお掛けいたしましたことお詫び申し上げますとともに、訂

正させていただきます。

記

１．被害の状況

(1) 人的被害の状況

<訂正前>

当社グループ従業員の安否につきましては、現時点で、全員の無事を確認しております。

なお、従業員の家族の安否につきましては、引き続き確認中であります。

<訂正後>

当社グループ従業員の安否につきましては、現時点で、子会社の従業員数名の安否確認が

未だ取れない状況にあります。なお、従業員の家族の安否につきましては、引き続き確認中

であります。

以 上